П Р И К А З

Министерства финансов Республики Марий Эл

от 27 декабря 2011 года № 29-н
О внесении изменений в приказ Министерства финансов

Республики Марий Эл от 19 января 2010 г. № 1-н
(Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Марий Эл

 от 11 января 2012 года № 121020110023)

1.Внести в приказ Министерства финансов Республики Марий Эл
от 19 января 2010 года № 1-н следующие изменения:

 1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях организации управленческого учета обязательств по объектам производственного и непроизводственного назначения государственной и муниципальной собственности, сформированных в Республиканскую адресную инвестиционную программу, и по объектам
историко-культурного наследия, сформированных в Республиканскую целевую программу «Культурное наследие Республики Марий Эл
на 2009 - 2013 годы» (далее – Программы) и в соответствии со
статьей 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказа
Министерства финансов Российской Федерации от 01 декабря 2010 г. № 157н
«Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 г. № 191н
«Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» (далее – Инструкция № 191н) приказываю:»;

2) в пункте 5 слова «в соответствии с Инструкцией № 128н» заменить словами «в соответствии с Инструкцией № 191н».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Министр                                                                                              Е.Д. Рыжаков